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NAJPOTĘŻNIEJSZA MOC NA ŚWIECIE -
Kathryn Kuhlman

Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent ABSOLUTNIE FANTASTYCZNE

Opis produktu
Książka Kathryn Kuhlman ponownie dostępna!

Szacuje się, że ponad 100 milionów ludzi usłyszało przesłanie Kathryn Kuhlman o Bożej miłości i mocy Ducha Świętego

Kathryn Kuhlman mawiała: Żaden człowiek na świecie nie jest skazany na porażkę! Porażka spotyka nas tylko wtedy, gdy się na nią zgadzamy.
Wiedziała, o czym mówi, gdyż sama pozostawała pod wpływem najpotężniejszej mocy na świecie – mocy Ducha Świętego. Dzięki temu stała się
czołową ewangelistką XX wieku, a na jej pełnych Ducha spotkaniach tysiące ludzi przyjmowało zbawienie, uwolnienie  i uzdrowienie.

Dzięki tej niezwykłej książce dowiesz się m. in.

● W czym tkwi sekret mocy duchowej;

● Jak zostać napełnionym Duchem Świętym;

● Jak doświadczać nieskończonej mocy w swoim życiu;

● Jak odnosić zwycięstwo dzięki Duchowi Świętemu;

● Jak poddawać swoją wolę pod kontrolę Boga.

Czy pragniesz, by Bóg nawiedził Twoje życie mocą Ducha Świętego? Czy chciałbyś każdego dnia doświadczać Jego obecności? Gdy Kathryn
przemawiała na temat Ducha Świętego, wszyscy słuchali jej z wytężoną uwagą. Słuchacze wiedzieli, że realnie doświadczyła Jego działania w
swoim życiu, dzięki czemu w jej służbie miało miejsce tysiące ponadnaturalnych uzdrowień.

Z tej książki dowiesz się, jak otrzymać Bożą moc, dzięki której Twoje życie na zawsze się odmieni. Zamiast porażki, doznasz radosnego
zwycięstwa w każdej dziedzinie. Gdy dowiesz się, czego osobiście doświadczyła panna Kuhlman, zostaniesz wypełniony mocą Ducha Świętego –
najpotężniejszą mocą na świecie.

Kathryn Kuhlman urodziła się na farmie w miasteczku Concordia, w Missouri (USA). W wieku 14 lat powierzyła swoje życie Jezusowi Chrystusowi i
ta decyzja na zawsze zaważyła na jej losach. Zrozumiała, że Bóg nadal dociera do ludzi za pośrednictwem Ducha Świętego i że wciąż ma moc
odpowiadać na modlitwy, uzdrawiać i uwalniać od problemów. Z czasem Kathryn stała się znana jako „ewangelistka z darem uzdrawiania” i
prowadziła spotkania na całym świecie. Jej programy radiowe cieszyły się ogromną popularnością. Szacuje się, że ponad 100 milionów ludzi
słyszało jej przesłania o Bożej miłości i mocy Ducha Świętego.
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